
4)1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Os gestores infra-assinados, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Presidente e 
Membros cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre CONTRATAÇAO DE 
EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ÁREA DE PLANEJAMENTO FINANCEIRO 
JUNTO AS SECRETARAS DE FINANÇAS E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA. 

RESOLVEM: 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS N° 01412021-TP, para que produza seus efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E 
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s): 

VENCEDOR: 
CIVITAS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA. 
CNPJ N°07.128.558/0001-04 

SECRETARIA DE FINANÇAS 
ITEM DESCRIÇÃO - UND QUANT V. UNIT (R$)  TOTAL (R$) 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS 

1 
DE 	CONSULTORIA 	NA 	ÁREA 	DE 	PLANEJAMENTO 

MÊS 12 60.000,00  5.000,00 FINANCEIRO JUNTO A SECRETARIA DE FINANÇAS DO 
MUNICÍPIODEPEDRABANCA.  

VALOR TOTAL     60.000,00 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT V._UNIT(R$) TOTAL_(R$) 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS 

2 
DE 	CONSULTORIA 	NA 	ÁREA 	DE 	PLANEJAMENTO 

MÊS 12 96.000,00  8.000,00 
FINANCEIRO JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIODE PEDRA BANCA.  

VALOR TOTAL     96.000,00 

Divulgue-se. 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Pedra Branca/Ce, 30 de novembro de 2021. 

Mar! Ivo th Braga de Souza 	 Antonia Lindaci de Sousa dos  Santos 
Secret'ria de Educação 	 Secretária de Finanças 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qovbr 

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 


